Lavori Terrestri e Marittimi, con sede in Via del Trifoglio n.28 30175 Venezia 

Frazione Marghera, P. Iva 03129790279, in possesso dei requisiti necessari, 

per l’importo contrattuale € 14.026,46.= (o.f.c.); 

• l'importo a base di offerta soggetto a ribasso di € 35.613,55= (Euro 

trentacinquemilaseicentotredici/55) oneri fiscali e previdenziali esclusi, era 

stato presuntivamente stimato ai sensi del DM 17 giugno 2016, come 

richiamato dall’art. 1 dell’Allegato I.13 al D.Lgs. 36/2023, sulla base di una 

stima preliminare dell’importo dei lavori pari a € 250.000,00, suscettibile di